Ce llero, 

mens fraudarit ioc pretext ! ! polTet, tu l 
locus dandus non e f t : : . - Q u o d licet In f e 
veruin lit, tamen cum duobus tempera-
mentis intelligendum effe poto. a E c in 
tu s 8 . Primum, ut locum non babeat 
dum uxor cum qua gravatuS contraxit 
Matrimonium communiter erat habita, 
& reputata pro pura, & fine macula, a 
E t In n. 30 . Quod E g o inielligo dum 
macula ita occulta fu!t ,quod nemo, etiam 
ex Senloribus eam noverit . ¡ 3 E t in num. 
4 1 , Secundum ut locum etiam non ha-
beat in puella Virglne fub parentum,auc 
Conlanguineorum poteftate exiftente, 
q u a Matrimonium contraxit cum eo qui 
fimilem macula; defettum patitur ex j u f -
f u , & ordinaiione parcntum, feu C o n -
fanguineorum, cum non teneatur vlrl 
qualitates inveftigare ob honeftatem. 

R o x a s de Incompat. 3 . part. cSp J . 
h. c a . Secundd ampliatur, et f iconrra-
veniens tempore contratti Mat f i f ton i j» 
& aniea ignoraverit, vel dlcat Ignofall'e 
quod conjux efi'et e x Judeis delcendens. 
E t t a » . S 3 . T e t t i o auipliatur quamvis 
contraveniens fit V i rgo aliqua puella fub 
parcntum, aut Cdnfanguineorum pote-
ftate exiftens, quia fl contrahat cum eo 
qui fimilem macula ( v u l g o R a z a ) de-
fettum patiatur non excufatur ex eo 
quod non teneatur viri qualitates inve-
ftigare, ob honeftatem & fui ftatus ra-
tionem, nec e x eo quod debeat fequi 
'votum p a r e n t u m : : r : C u m nihilouiinus 
rffilitet eadem ratio appofitz conditio-

fllsV & exclufionls & in tali SucCefiore ab 
eoprocedentedeliclati l laqualitas Scon-
ditore Majoratus defiderata ad Hoc ut 
ejus memorla femper confe fvetur pura, 
& praifulgeat in Succclforlbus, qui fins 
Sanguine purl, & ejus bona nullatenus 
ad iroputos, & macnlati Sanguinis ttan-
feanr, s l iteri i l f i igeretur ejus voluntas. 

E t in n. 14. Idooque in ea funt opl -
nione, quod obfervetur ad unguem, v o -
luntas Inftitutoris, & caufa finalls condl-
tionis ab lpfo appof i ta , quai prlctium lo-
cum Obtinet, & pradominari debet: 1 : at-
tair.en hanc ampllationem Intelligas juxta 
limitationein infr3fcriptam. 

E t in n. 4a . Limitatur quart i , In 
puella Virgine gravata fub ditta condi-
tione, fi po f t contraventioncm mortuo 

ÌOI 
pr imo M a r i t o , devetiiat ad cafum q u o I U r n C - r c n o a n n r i n k i v M O . -
adimplere valeat voluntatera Inf t i tuto- l l C r ° » 1 C t C B S a P 0 f « " » V i i P 3 r a S l I C -
ris, contrahendo cum Viro ex genere, ceder, r c i p c f t o de qUC la exclüfion 
q u o d Inf t i tutor defideraverar, quia c u m , , n , ¿ 1 , . .